efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a 

empresa/pessoa física  C L S CONSTRUÇOES DE EDIFICIOS & SERVIÇOS EIRELI, E B M 

COMERCIO, CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS & PRODUÇÃO D e FCL ENGENHARIA E 

CONSTRUCOES EIRELI Totalizando o valor de R$ 3.229.340,40 (três milhões duzentos e 

vinte e nove mil trezentos e quarenta  reais  e quarenta  centavos), conforme mapa 

comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.